Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

          Guararema, 09 de novembro de 2023.

                OFÍCIO ESPECIAL/2023

Excelentíssimo Prefeito,

  Nesta oportunidade, solicitamos a Vossa Excelência

providências urgentes no sentido de ser feita a limpeza, com a

respectiva roçada do mato nas margens, calçadas e no leito

carroçável das seguintes vias públicas: Admeleto Gasparini, Duque

de Caxias, Rui Barbosa, Marechal Deodoro, Benjamin Constant,

Ovídio Palumbo e Estrada Municipal João Pacífico, localizadas no

Bairro Itaoca.

                As citadas vias públicas estão necessitando de

uma limpeza imediata em suas margens, calçadas e leitos

carroçáveis, uma vez que o mato está bastante crescido.

                Tal situação acaba por impor riscos aos seus

usuários, especialmente aos pedestres, já que o mato crescido

acaba por trazer a proliferação de insetos e animais peçonhentos

que podem causar danos à saúde.

                Assim, na certeza de podermos contar com a

colaboração de sempre, aproveitamos para manifestar os nossos

votos de estima e consideração.

ANDRÉ APARECIDO ALVES DE ARAÚJO

Vereador

VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Vereadora

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-09T16:20:31-0300

		2023-11-10T13:42:32-0300